
HORA

9:00

9:05

9:07

9:18

9:28

HORA

8:45

8:50

8:55

9:00

9:10

9:30

9:32

HORA

9:00

9:03

9:12

9:15

9:17

9:19

9:20

HORA

8:50

9:00

9:07

9:10

9:12

9:22

HORA

8:58

9:06

9:07

9:08

9:09

9:10

9:12

9:14

9:18

9:21

9:22 BILBAO, VIA VIEJA DE LEZAMA ESQUINA ZURBARANBARRI (REGRESO EN ARTAGAN)

9:24 BILBAO, ZURBARANBARRI 14 (REGRESO EN ARABELLA)

9:31

HORA

9:07

9:11

 Nº 1 

 Nº 2 

 Nº 3 

 Nº 4 

 Nº 5 

 Nº 6 

GERNIKA 5, S MIGUEL DE BASAURI (REGRESO EN C/ GERNIKA 6 - JUNTO A BBK)

PARADA

BILBAO, ZORROZA, FRAY JUAN (KIOSKO)

BILBAO, C/ MINA JULIA - P.BUS JUNTO A BAR IRUSTA (REGRESO EN MIRIBILLA)

BASAURI,  FRENTE AYUNTAMIENTO - P. BUS 

ERANDIO, PARADA BUS GASOLINO

2º TURNO - CURSO 21-22

PARADA

BARAKALDO, CRUCES, LA PAZ 14 - P.BUS

BARAKALDO,  ALTOS HORNOS 28 

BILBAO, AVDA. ENEKURI (P. Bus junto a BAR SERAPIO)

REGRESO: AVDA ENEKURI - CRUCES - BARAKALDO

AREETA, C/ AMAIA - P.BUS AMBULATORIO

LEIOA,  AVDA, IPARRAGUIRRE (CENTRO CÍVICO)- P. BUS (REGRESO EN BATZOKI)

GETXO, GORBEIA MENDIA 22 - (P.Bus) REGRESO c/ KRESALTZU -SUPERMERCADO SIMPLY

BARAKALDO, LARREA P.BUS

PARADA

BARAKALDO, RONDA Mº DE AZKUE 32

REGRESO A  LA INVERSA

BILBAO, SAN IGNACIO, ANTIGUA RESIDENCIA

BILBAO, LEHENDAKARI AGUIRRE 33 (BIDARTE)

BILBAO, LEHENDAKARI AGUIRRE 151

BILBAO, AVDA. UNIVERSIDADES (P. BUS BAJO PUENTE LA SALVE)

BILBAO, PLAZA ERNESTO ERCORECA (AYUNTAMIENTO)

BILBAO, ETXEBARRIA PANERA

BILBAO,CAMPO VOLANTIN (HOTEL CONDE DUQUE)

BILBAO, ARABELLA

BILBAO, ROTONDA DON BOSCO

BILBAO, DEUSTO PL. SAN PEDRO

PARADA

BILBAO, MIRIBILLA, JARDINES DE GERNIKA 25

DERIO, P. BUS EN CARRETERA GENERAL DIRECCIÓN ZAMUDIO 

PARADA

REGRESO A LA INVERSA

GALDAKAO, ARKOTXA PUEBLO (SÓLO MAÑANAS)

LEIOA, C/ LANGILERIA (TXOPETA AUZOA)- P. BUS

ASTRABUDUA- C/ MEZO (FARMACIA) - P. BUS

LOIU, LARRONDO, P. BUS ELOTXELERRI

REGRESO A LA INVERSA

BILBAO, ZORROZA - 7 CAMPAS - ZORROZGOITI

BILBAO, ZORROZA -7 CAMPAS-COLEGIO PÚBLICO(TARDES EN 7 CAMPAS ZORROZGOITI)

BILBAO, ZORROZA - ZAZPILANDA 11

BILBAO, LEZEAGA 7

BILBAO, ALTAMIRA (EN EL BARRIO)

BASAURI, PUENTE ARIZ AVDA. LEHENDAKARI AGIRRE 76 (REGRESO EN P. BUS BBK)

BILBAO, ESTRADA MASUSTEGUI

PARADA

BASAURI, KAREAGA GOIKOA 26 (LOS BURROS) - DIRECCIÓN BOLUETA- (REGRESO EN ACERA 

CONTRARIA)
ETXEBARRI : METACAL

REGRESO A LA INVERSA



9:13

9:14

9:26

9:31

HORA

8:55

8:58 BILBAO, CALLE OLANO Nº 4 

9:00

9:04

9:07

9:08

9:12

9:18

9:21

9;23

9.26

HORA

9:07

9:11

9:13

9:15

9:20

HORA

8:45

8:48

8:54

9:05

9:08

9:09

9:20

9:22

9:25

HORA

8:55

8:57

9:05

9:06

9:10

9:17

9:21

9.22

9:30

EL COLEGIO SE RESERVA EL DERECHO A REALIZAR MODIFICACIONES EN HORARIOS Y RECORRIDOS

 Nº 7 

 Nº 8

 Nº 10

 Nº 9 

GALDAKAO, JUAN BAUTISTA URIARTE 33 

REGRESO: A LA INVERSA

REGRESO: SANTUTXU(ITURRIAGA, ST.CLARA, SANTUTXU 18,I. PRIETO,ATXURI CARREFOUR, OLANO, LA PEÑA, OIARGAN

BILBAO, GORDONIZ 39 (SÓLO MAÑANAS, TARDES EN FÉLIX SERRANO)

BILBAO, MATILDE ORBEGOZO

BILBAO, SAN ADRIÁN 17

REGRESO A LA INVERSA

PARADA

BILBAO, GORDÓNIZ - BAJO AUTOPISTA

BILBAO, JULIAN GAIARRE 36 

ETXEBARRI , Bº SAN ANTONIO ARRIBA 

ETXEBARRI , Bº SAN ANTONIO EROSKI

BILBAO, AVDA. FERROCARRIL ESQUINA CON AUTONOMÍA (REGRESO P. BUS C. EXTERNAS DE BASURTO)

REGRESO A LA INVERSA

BILBAO, GORDONIZ 99

USÁNSOLO, P.BUS CARRETERA  GRAL. - BIDEZABAL KALEA

PARADA

BILBAO, AVDA. ZUMALAKARREGUI-P.BUS-FRENTE ARTAGAN 

BILBAO, AVDA. FERROCARRIL P. BUS JUNTO A FEVE (REGRESO GORDONIZ 38)

BILBAO, MIRADOR BILBAO- PUENTE LA SALVE -  CIUDAD JARDÍN

BILBAO- TELEFÓNICA MAURICE RAVEL

BILBAO, OIARGAN

BILBAO, SANTUTXU, INDALECIO PRIETO 

BILBAO, ARBOLANTXA

GALDAKAO, FIRESTONE

USÁNSOLO, LAMINARRIETA ESQUINA PERTXIN

BILBAO, IPARRAGUIRRE - ESQUINA LICENCIADO POZA (PLAZA BIZKAIA)- REGRESO EN ALAMEDA SAN MAMES 

33

BILBAO, FÉLIX SERRANO - PARADA BUS (SÓLO TARDES)

GALDAKAO, BENGOETXE

GALDAKAO, JUAN BAUTISTA URIARTE  7

BILBAO, SANTUTXU, ITURRIAGA 55 

BILBAO, LA PEÑA, ZAMAKOLA 114-6 (LA CAIXA)

BILBAO, SANTUTXU, SANTA CLARA

BILBAO, JUAN DE GARAI 7

BILBAO, PL. ENSANCHE -P. BUS MAPFRE- (TARDES EN ELCANO 16 PL. EGIBAR)

BILBAO, AVDA. MONTEVIDEO - ESTACIÓN FEVE (REGRESO P. BUS C. EXTERNAS DE BASURTO)

PARADA

BILBAO, LA PEÑA, IGLESIA

BILBAO, LA PEÑA, ZAMAKOLA 2

BILBAO, LA PEÑA, ZAMAKOLA 68

BILBAO, SANTUTXU 18

BILBAO, ATXURI CARREFOUR

REGRESO : OTXAKOAGA, ARBOLANTXA, MIRIBILLA:25,13 Y 1

PARADA

BILBAO, MIRIBILLA, JARDINES DE GERNIKA 13

BILBAO, MIRIBILLA, JARDINES DE GERNIKA 1

BILBAO, PLAZA OTXARKOAGA


